CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Ing. Brutos No Alcanzado
CUIT N° 30-71155774-8
IVA Exento

Nro.

Caja Cajero: MIGUEZ, XIMENA

Recibimos de: CET - SUBCOMISION HOCKEY - CET - SUBCOMISION HOCKEY  -  CLIENTE / CTA.COBRO

4

592

El equivalente en 146900.00  (CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS )

01/10/2024Fecha:

PAGO A CUENTA CORRIENTEDescripción:

En concepto de:
Cobranza A Cuenta Corriente

Medio de Pago Monto Equivalente en pesos Descripción
$ 146900.00$ 146900.00Efectivo Efectivo por el monto: $ 146900.00

$ 146900.00Total en pesos: